

Kalisz, dnia 26.02.2020 r.

KOMUNIKAT

Prezydent Miasta Kalisza, informuje, że została złożona oferta na realizację zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688)
Treść oferty w załączeniu.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać na piśmie w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty, bezpośrednio w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1A.

Prezydent
Miasta Kalisza
/.../
Krystian Kinastowski

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

URZĄD MIASTA KALISZA
WYDZIAŁ KULTURY
WPL. DNIA 26. LUT. 2020
Nr ko. PP2020.02.
Ilość zał.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent miasta Kalisza
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, Sztuka, Ochrona dóbr kultury i Dziedzictwa Narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie MUZYCZNY ŚWIAT-KRS 0000695669 NIP 618 21 64 850 ul. Przemysłowa 8 62-800 Kalisz izahuchla@gmail.com 605 287 956		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes- Izolda Huchla tel. 605 287 956 e-mail: izahuchla@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„X Przegląd Twórczości Małego Artysty”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2.03.2020	Data zakończenia	22.05.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>„X Przegląd Twórczości Małego Artysty” to jubileuszowa edycja widowiska skierowanego do dzieci przedszkolnych z ich udziałem. Celem widowiska jest wprowadzenie najmłodszych w świat muzyki, tańca, śpiewu oraz możliwość publicznego występu na dużej scenie w profesjonalnym otoczeniu (światła, nagłośnienie, stroje). Ponadto zaszczepienie od najmłodszych lat potrzeby uczestnictwa w życiu kulturalnym naszego społeczeństwa. Z wieloletniego doświadczenia i pracy z dziećmi wynika, że chętnie biorą udział w zajęciach tanecznych i wokalnemu muzycznych jednak nie zawsze mają możliwość prezentacji swoich umiejętności. W związku z brakiem odpowiedniego zaplecza w przedszkolach, proponujemy jako stowarzyszenie Muzyczny świat, zorganizowanie występu dla przedszkolaków, na którym zaprezentują swoje talenty, rozwijane podczas zajęć realizowanych w przedszkolach. Wiedzę o potrzebie organizacji takiego festiwalu pozyskujemy od opiekunów dzieci, nauczycieli z nimi pracujących, jak i z własnego 27 letniego doświadczenia pracy w edukacji. Ta inicjatywa będzie okazją dla rodziców na poznanie możliwości ich dzieci w nietypowych dla nich sytuacjach, a jednocześnie wspieranie ich osiągnięć i zdolności. Pozwoli im to rozwijać dziecięce talenty i utrzymać we właściwej kondycji w ważnym etapie rozwoju w jakim się znajdują.</p> <p>Projekt obejmuje dzieci (ok. 150 osób) w wieku 4-7 lat, które są chętne aby rozwijać się tanecznie, wokalnie lub muzykując. Ponadto będzie to konfrontacja dla nauczycieli pracujących w przedszkolach, wspólna edukacja służąca wprowadzeniu najmłodszych w „świat kultury i sceny”. Koncert odbędzie się dn.18.03.2020r na scenie CKiSz w Kaliszu.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźni
Zwiększenie możliwości korzystania z zajęć artystycznych- większa aktywizacja społeczna	Okolo 150 dzieci skorzysta z zajęć przygotowujących do występu	Zdjęcia, listy obecności, informacje w mediach np. FB lub strony www.przedzkoli
Możliwość zapoznania się ze sceną i jej kulisami	Okolo 150 dzieci zdobędzie wiedzę dotyczącą zachowania się podczas koncertu na scenie i poza nią	Nagrania, zdjęcia, informacje prasowe, informacje na portalach społecznościowych
Możliwość rozwijania swoich talentów i hobby	Okolo 150 dzieci nauczy się tańca, piosenki lub gry na instrumentach perkusyjnych na potrzeby przeglądu i będzie mogło swoje talenty rozwijać ucząc się w późniejszych latach gry na instrumentach, śpiewu lub tańca	Duża grupa dzieci biorących udział w projekcie to osoby które w latach poprzednich również brały udział w przeglądzie co świadczy o kontynuacji rozwijania swojego hobby,
Nawiązanie więzi między rówieśnikami z różnych placówek	Okolo 150 dzieci zwiększy umiejętności komunikacyjne i nawiąże kontakt z rówieśnikami poprzez wspólne zajęcia muzyczno-taneczno-instrumentalne	chęć wspólnego muzykowania, zabawy widoczne podczas koncertu
Uwrażliwienie na piękno tańca, śpiewu i muzyki	Odpowiednie nakierowanie dla zaangażowanych dzieci i pokazanie możliwości spędzania wolnego czasu co może zmniejszać ryzyko wyboru w późniejszych latach wejścia w nałogi lub grupy nieformalne	zapisy na zajęcia śpiewu, tańca lub gry na instrumentach lub inne kreatywne zajęcia dające możliwość wyrażania swoich emocji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie MUZYCZNY ŚWIAT po raz trzeci składa ofertę na realizację zadania. Stworzyło się z inicjatywy i pomysłu osób, które wykorzystując doświadczenie prowadzenia bądź nauczania przez 25 lat w szkole MUSIC STORE chce dzielić się tą wiedzą i umiejętnościami z innymi. Wypracowanie dużego doświadczenia w takich działaniach jak organizacja, prowadzenie przez 25 lat koncertów, popisów, przeglądów, półkolonii, kolonii, warsztatów, festynów, bali dla dzieci, festiwali, a przede wszystkim edukacja muzyczna pozwoli na sprostanie wymaganiom młodego pokolenia w dziedzinie tańca, śpiewu bądź gry na instrumentach. Chcielibyśmy podzielić się swoimi umiejętnościami i wiedzą organizując zaprezentowaną formę spędzenia wolnego czasu, a dodatkowo przyczynić się do budowania więzi między rówieśnikami. Myślimy, że jest to odpowiedni i aktualny czas oraz sposób aby zadbać o prezentowaną w projekcie grupę dzieci i stworzenie dla nich tego typu możliwości. Ponadto chcielibyśmy poprzez formę przyczynić się do rozbudzenia chęci rozwijania talentów i zainteresowań dla dzieci w późniejszych latach. Mamy nadzieję, że jubileuszowy- dziesiąty koncert będzie miłym akcentem w życiu kulturalnym naszego miasta.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie nauczycieli, instruktorów do przygotowania przeglądu (umowa o dzieło)	2000		
2.	Projekt graficzny, plakaty, zaproszenia, druk (fakt), reklama w mediach (fakt)	800		
3.	Wynajęcie Sali, obsługa, prowadzenie (fakt i umowa o dzieło)	800		
4.	Upominki dla dzieci, dyplomy dla przedszkoli (fakt)	1000		
	obsługa kadrowa, biurowa, przejazdy, materiały (fakt i wolontariat)	1000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5600	4000	1600

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

26.11.2020

Wanda Huchle

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)